sortium ipsi hanc personaliter peremptoriam compas. Qui te cum assistentibus dominorum suorum citat secundo, prout te in Terminis Judicialibus factis in Castro Lublinensi celebrandis in poena contumaciae ex admissione officij seu Judicij prout iudicium condanavit, iuxta suam citationem primam, quia te citaverat et nunc citat pro eo. Quia tu pacis consensu et Constitutionum Regni publicam omnimodam violentiam atque publicam tranquillitatem violentiam committens in tabernam ubi praefatus actus negotium suum peragebat, in eundem violententer irruens, eius vulnera verberat in faciem partis sinistrae pugno concussu huiusmodi, et framae alio scabellum pro pleccas huiusmodi intulisti et interficisti. Pro quibus vulneribus te vult iure convincere. Quod tibi pensat condanare te ad Triginta Marcas pecuniae cois: Et Domini praefati subditi stant pro poena Trium Marcarum iuxta Statuti dispositionem. Datum in Castro Lublinensi feria secunda post Octavas Sacrae: simi Cononis Christi poena. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Undecimo. Latet poena XV. atque Trium Marcarum pecuniae parti et iudicio totius.

Super Muratynsky Astutio.

Lege. Nobiles Stanislaus Andreas et Joannes Mysłowski freres germani, Actorum et iureiurans pars, Nobilem Hieronymum Muratynsky tanquam impersonatum, ad satisfaciendum sibi pro condemnatis in lucro concittum, per Honorem Intralem Regni Nobilem Joannem Salesky, Iudicem ad Iudicium prout Capiteale Castrense Lublinense, iudicium ad Iudicium prout Capiteale Castrense Lublinense; Ad instanciam supra: scriptam actorum partis quatuor vicibus ultra iuris consensu formam, vocatum et non comparere. In termino hodierno peremptorio concittorio astuto, pro celebratione Terminis Judicialibus prout iudicium condanavit, iuxta suam citationem infrascriptam, tenoris huiusmodi:

Joannes Sivley a Dambrowica Capiteus Lublinensis ad Iudicium Nobilem Hieronymo Muratynsky de persona tua bonisq; tuis generaliter ac summis pecuniis omnibus per te ubilibet habitis, vigore Regio, et nostra Capitei autem mandamus, ut coram nobis seu Iudicio nostro Capitei Castrense Lublinensi, in Terminis Judicialibus feria secunda ante festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae factis venturis in Castro Lublinensi celebrandis, vel tuis deficient, tandem in proximis venturis, ad instanciam

Ad
dum

Nobis Stanislaw Andree et Joannis Hystowicki fratrum gemorum personis
 peremptis compar. Qui te concitant alio preponis ad te ad obliendum
 et satisfaciendum sibi pro his oibz, pro quibus te in Ternis Judicialibus nup pteri:
 his in toto suo lucro p toto admittenti Judicio pnti, iudiali condnavunt, iux
 citationem sua primam, qua te citarant et nunciat, pro eo. Quia tu tempo:
 re certo non ita prius elapso ijs, q actoribus ex fundo Suburbij Lublinen
 ptine tenet actor, cassulas septem siliginis byemalis pdictoru actoru
 laboris pprij vi et violu receperisti, et in usum tuu bene placitu conuerti:
 sti: faciens pmissa in graue damnu et p iudiciu actoru non mediocre:
 Quod sibi pensant con te ad Ducentas Marcas polon, et damni totid, vel
 fut Judiu decernet, ad pmissa Judicialia eis responsurus pro condem:
 natisq lucri satisfaturus. Datum in Castro Lublinen feria sexta post O:
 ctavas Sacratissimi Corporis Christi proxima. Anno Dni Millesimo Sex:
 centesimo Undecimo.

In vim aut satisfacionis pro lucro vigore Astitionis terni pntis concitto:
 rii, ad affectationem partis actor, Judicium pntis Caple Castren Lublinen
 decreuit, ut concittus tang iureiunctus, Taxam Ducentaru Marcaru po:
 lon, super eoz concitto lucri, parti actorea, parata pecca, cora Judicio
 pnti persoluat, atq decreto pnti reate ab actu hoc in decursu duam
 Septimanaru satisficiat, aut fideiussores Nobiles possoratos statuat,
 quod pnti rei iudicata in decursu Sex Septimanaru satisficiet: In ca:
 su vo non satisfacionis Decreto pnti, Judicium pntis Caple Castren Lubl:
 nen causam pntem ad Judicium pprii fori, pro ulterioni pcessu et finali
 exequone facienda, iux pscriptum iuris conis, con impersonatos laudati:
 remisit, Decreti pntis vigore.

Super Konraka Astitio.

Acta. Nobilis Anna, Consortis relicta, primam olim Nobilis Stanislawi Gor:
 shy, ad pntis vo secundam nuptiarum Nobilis Alberti Borowshy, Acto:
 rea et iureiunctens pars, Nobilem Dorotseam Wysocka Consortem
 Adami Kondrashesy, tang impersonatam, ad satisfaciendum sibi pro con:
 demnatis in lucro concittam, per Amiatem Inatem Regni Nobilem.

Joannem